
Prodávající:

Kupující:

(1)

(2)
(3)

(4)

(5)

KuPNí SMLOuvA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

AUTO PoKoRNÝ, 5.v.ø.
se sídlem Okružní 25a, Brno, 638 00
ıčoz 25512579
Dıčz CZ25512579
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 29244
zastoupen Zdeněk Pokorný, jednatel
číslo smlouvy prodávajícího:

Brněnské komunikace a.S.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıćz CZ50733098
bankovní spojení:
účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

středisko 2300 - Středisko mechanizace a dopravy
číslo Smlouvy kupujícího: 2300 - 23000582

Il.
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je dodávka dvou kusů nových, nepoužitých automobilů kategorie M1, a to
na základě podmínek uvedených vtéto Smlouvě a rovněž vsouladu Se zadávacím! podmínkami
veřejné zakázky snázvem „Dodávka osobních vozidel M1" (dále jen „předmět koupě“ nebo
„zboží").
Podrobná Specifikace předmětu koupě je uvedena V příloze č. 1 -Technická Specifikace.
Součástí dodávky je i kompletní dokumentace k provozování zboží, včetně záručních listů a návodů
k údržbě V českém jazyce, technických listů a jiných legislativních certifikátů, které jsou nezbytné
pro legislativní přihlášení vozidla a mechanismu do registru vozidel.
Prodávající se zavazuje popsaný předmět koupě dodat kupujícímu řádně a včas a kupující se
zavazuje za dodaný předmět koupě zaplatit dohodnutou kupní cenu.
Prodávající se zavazuje dodat nový a nepoužitý předmět koupě vtakové jakosti a provedení, jak
odpovídá technickým standardům, normám a technické specifikaci uvedené v zadávací
dokumentaci.



(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(5)
(7)

(3)

Ill.
Kupní cena

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět koupě dohodnutou kupní cenu:

Celková cena bez DPH za 2 ks automobilů kategorie M1: 1.190.083,- Kč

DPH 21 % za 2 ks automobilů kategorie M1: 249.917,- Kč

Celková cena včetně DPH za 2 ks automobilů kategorie M1: 1.440.000; Kč

Celková kupní cena zahrnuje i veškeré ostatní náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu
předmětu koupě do místa plnění, kompletní zaškolení obsluhy včetně Seznámení S údržbou.

IV.
Platební podmínky

Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po fyzickém převzetí
předmětu koupě v místě plnění.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena vsouladu S § 28 zákona č. 235/2004 Sb., O dani
Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje dodat fakturu kupujícímu
na email: nebo na adresu Společnosti Brněnské komunikace a.s., Renneská třída
787/1a, 639 oo Brno - štýřice.
Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny předmětu koupě uvádět pouze
bankovní účet, který určil správci daně ke zveřejnění V registru plátců a Identiflkovaných osob.
Prodávající a kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet
než ten, který je zveřejněn správcem daně vregistru plátců a Identiflkovaných osob, kupující je
oprávněn provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona
č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení
S úhradou ceny předmětu koupě. Pokud by kupujícímu vznlklo ručení vsouvislosti S neplněním
povinnosti prodávajícího vyplývajících ze Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislosti S tímto
ručením plnil.
Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacenítakto nesprávně vystavené a doručené faktury není
kupující v prodlení se Zaplacením. Prodávající je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
kupujícímu s novou lhůtou splatnosti.
Faktura bude obsahovat Zejména:
- označení a sídlo prodávajícího a kupujícího,
- označení předmětu koupě,
- číslo faktury,
- den vystavení a den splatnosti faktury,
- označení banky a číslo účtu, na který má být hrazeno,
- fakturovanou částku,
- razítko a podpis oprávněné osoby.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky a číslo
Smlouvy kupujícího.
Zálohové platby se nesjednávají.



(1)

(2)
(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(3)
(9)

(1)

(2)

(3)

(4)

V.
Dodací podmínky a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy nejpozději do 31. 12.
2023.
Předmět koupě se považuje za dodaný okamžikem převzetí kupujícím.
Za místo plnění se pro účely této smlouvy považuje provozní areál společnosti Brněnské
komunikace a.s., 602 00 Brno.
Předmět koupě je jménem kupujícího oprávněn odebrat (převzít)

Předmět koupě bude vmístě plnění předán na základě předávacího protokolu podepsaného
oprávněnými zástupci smluvních stran. Předávací protokol bude Sepsán v případě, že prodávající
předá kupujícímu zboží V řádném stavu, bez vad bránících používání zboží. Drobné vady zboží, které
nebrání řádnému užívání zboží jednotlivě i vcelém souhrnu a které prodávající písemně uzná a
zaváže se je vdohodnutém termínu řádným způsobem odstranit, nejsou důvodem kodmítnutí
převzetí zboží. Soupis drobných vad Suvedením termínů odstranění těchto nedostatků bude
součástí předávacího protokolu.
Vrámci předávajícího a přejímacího řízení bude kontrolována zejména kompletnost dodaného
zboží, vizuální kvalita a kvalita jeho montáže a instalace stím, že kritéria úspěšnosti převzetí
předmětu koupě jsou:
a) kompletnost dodaného zboží dle této Smlouvy a zadávací dokumentace,
b) vizuální kontrola předmětu koupě,
c) provedení kontroly funkčnosti předmětu koupě ze strany kupujícího,
d) kontrola kvality dodaného zboží.
Pro přejímací řízení připraví prodávající všechny doklady vyžadované pro přejímku.. Prodávající je
povinen doložit u přejímacího řízení veškeré nezbytné doklady, a to zejména:
- kompletní dokumentaci k provozování předmětu koupě,
- záruční listy,
- návody k údržbě dodaného zboží v českém jazyce,
- technické listy a jiné legislativní certifikáty, které jsou nezbytné pro legislativní přihlášení

vozidla a mechanismu do registru vozidel,
- další doklady týkající se dodaného zboží vyžadované právními nebo jinými obecně závaznými

normami nebo touto kupní Smlouvou (zejména prohlášení O shodě, zkušební protokoly a
certifikáty, Záruční listy, návody a manuály, atesty, protokoly O provedených měřeních a
příslušná povolení a příslušné souhlasy), a to vše v originále nebo ověřené kopii.

Zjevné vady zbožíje kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 30.dnů od převzetí zboží.
Vlastnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

VI.
Záruční doba a reklamace

Prodávající poskytuje na dodaný předmět koupě záruku v délce 48 měsíců, nebo do ujetí 160.000
km. Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetím zboží kupujícím.
Kupující zajistí řádné převzetí předmětu koupě a v předávacím protokolu, případně dodacím l`iStu,
zaznamená případné vady, které při přejímce zjistil.
Reklamaci vad, jejichž existenci kupující vprůběhu záruční doby na předmětu koupě zjistí, musí
kupující vůči prodávajícímu uplatňovat písemně do 30 pracovních dnů od zjištění závady.
Oznámení vady musí obsahovat:

- datum vzniku závady,
- jméno a adresu kupujícího,
- jménu a adresu prodávajícího,



(5)

(6)

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(5)

- název, typ a výrobní číslo poškozeného předmětu koupě,
- stručný popis zjištěné závady,
- požadovaný termín jejího odstranění.

Zástupce prodávajícího je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem stanovení
způsobu odstranění, do 3 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.
Termín odstranění vady bude stanoven písemně vprotokolu o odstranění vady odsouhlaseném
oprávněnými Zástupci obou stran. Nebude-li stanoven, platí, že vada musí být odstraněna do 30
dnů od nahlášení.

VII.
Další ujednání

Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu Zák. č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by
výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým
a vznikne ručení kupujícího ve smyslu Zák. č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů, má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislosti Stímto ručením
plnil.
Prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této smlouvy v
souladu S právními předpisy České republiky a podle účinných ČSN a EN technických norem
souvisejících S předmětem plnění této smlouvy.
Prodávající je povinen zajistit, aby veškeré dodávky a Související práce byly prováděny
kvallfikovanými pracovníky.
Prodávající je povinen provést po dodání zboží úklid místa plnění a odvoz všech obalů, odpadů a
dalších materiálů používaných při plnění povinností prodávajícího dle této smlouvy, a to v souladu S
ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., O odpadech a O změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

VIII.
Sankce

Jestliže Se kupující bezdůvodně opozdí S platbou kupní ceny, může po něm prodávající uplatnit úrok
Z prodleníve výši 0,2 % Z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě, že prodávající neodstraní vady zboží ve lhůtách stanovených touto smlouvou, může po
něm kupující uplatňovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny zboží za každý den prodlení.
V případě, že prodávající poruší své povinnosti dle čl. Vil., může po něm kupující uplatňovat smluvní
pokutu ve výši 3.200,- Kč za každé takové porušení.
Dojde-li ze strany prodávajícího k porušení Smluvní povinnosti, která není výslovně zajištěna
smluvní pokutou, může po prodávajícím kupující uplatňovat smluvní pokutu ve výši 1.600,- Kč za
každý případ takového porušení smluvní povinnosti.
Nároky na náhradu újmy nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením sankcí dle této Smlouvy.
Je-li vůči Smluvní straně uplatněna smluvní pokuta či úrok Z prodlení podle tohoto článku, je taková
Smluvní Strana povinna je uhradit.



(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(5)
(7)

IX.
Odstoupení od Smlouvy

Kupující má právo na odstoupení od smlouvy vpřípadě jejího podstatného porušení ze strany
prodávajícího. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje
zejména:

- vadnost dodaného Zbožíjiž při jeho dodání, zejména nesplnění požadované kvality ČSN
a EN, pokud prodávající na písemnou výzvu kupujícího vady neodstraní ve lhůtě výzvou
stanovené,

- předmět koupě v průběhu záruční doby vykazuje vady bránícíjeho řádnému užívání,
- předmět koupě nesplňuje požadavky kupujícího uvedené v příloze č. 1 této smlouvy,
- prodlení prodávajícího S dodáním předmětu koupě, resp. nedodání do 31.12.2023,
- zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je prodávající V postavení dlužníka,
- Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů,
- zjistí-li se, že v nabídce prodávajícího k související veřejné zakázce byly uvedeny

nepravdivé údaje.
Prodávající může od smlouvy odstoupit pouze V následujících případech, které se považují za
podstatné porušení smlouvy:

- úpadku kupujícího ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění
pozdějších předpisů,

- prodlení kupujícího S úhradou faktur O více než 90 dnů,
- prodlení kupujícího S převzetím zboží O více než 90 kalendářních dnů, ačkoliv byl

prodávajícím k tomu dodatečně písemně vyzván a byla mu stanovena přiměřené lhůta.
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. V takovém případě nastávají účinky
Odstoupení od smlouvy dnem, ve kterém smluvní straně dojde oznámení O odstoupení ve smyslu §
570 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. Od Smlouvy je možné
odstoupit jak bez zbytečného odkladu, tak iv případě, pokud důvod, pro kterýje odstupováno, stále
přetrvává.
Odstoupením od smlouvy nezanlká vzájemná sankční odpovědnost stran ani povinnost k náhradě
způsobené újmy.

X.
Závěrečná ustanovení

Vztahy vtéto smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.
Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,
O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky
ztéto smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní
strany. Práva i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou
povinny informovat se navzájem O takových změnách.
Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
Smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní Strany.



(8) Smluvní strany se dohodly, že bez souhlasu druhé Strany není možné přenést Závazky Ztéto
Smlouvy na třetí Subjekt.

(9) Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem
dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve zněním pozdějších předpisů. Smlouvu bude
zveřejňovat kupující.

(10)Tato Smlouva bude uzavřena pouze elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je
povinna zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál Smlouvy druhé smluvní
straně.

(11)5mIuvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí S jejím obsahem a že ji
uzavírají ze Své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy Svých
oprávněných zástupců.

Přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace

Příloha č. 2: Technická dokumentace včetně vizualizace

V Brně dne [dle elektronického podpisu] V Brně dne [dle elektronického podpisu]

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Datum; 2023_12_20 Darum=2o23'.ı2|.21+øv~øv~ fììžżfżıfìi.._
Zdeněk Pokorný Ing. Luděk Borový
jednatel generální ředitel



PŘÍLOHA č. 1: TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Technické parametry
Stupeň parametru
Min/ Max / Pevný

Ano / Ne
Číselná hodnota

/

Palivo nafta Pevný ANO

Objem válců Min 1450 cm3 1461ccm

výkøn Min 75 |‹w (10oı‹) 85ı‹W

Převodovka: manuální Pevný ANO

Počet stupňů převodovky: 6 Pevný ANO

Provozní hmotnost Max 1650 kg 1558kg

Užitečná hmotnost Min 400 kg 435kg

WLTP Kombinovaný provoz Max 6 I/100 km 5,1-6,0

Délka celková

Objem zavazadlového prostoru Min 770 l 775i

Počet míst k sezení 5 Pevný ANO

Rozvor g/'Ägozríıfi mm Max 2716mm

Parkovací senzory vpředu a vzadu Pevný ANO

Bílá barva Pevný ANO

Rezervní kolo, plnohodnotné ocelové Pevný ANO

Rádio s dotykovou obrazovkou Min 8" EasyLink 8"

Záruční podmínky 4 roky/160.000 km. Pevný ANO

Airbag spolujezdce Pevný ANO

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách Pevný ANO

Tempomat a omezovač rychlosti Pevný ANO

Klimatizace (min. manuální) Pevný ANO

:iugdtiglsýsıclťıêrrııır
s Bluetooth + konektor USB +

Pevný ANO

Volant nastavitelný výškově a podélně Pevný ANO

Elektricky ovládaná přední okna Pevný ANO

Elektricky nastavitelná vyhřívaná zrcátka Pevný ANO

Látkové čalounění Pevný ANO

Sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech Pevný ANO

Loketní opěrka, sklopné opěradlo Pevný ANO



PŘÍLOHA Č. 1: TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Třímístná zadní lavice, dělená, sklopná opěradla Pevný ANO

Palivová nádrž Min objem 50 l 54I

Nádrž na Aøıaıue® Mi" Ťbjem 15 ' 18,61-
(pro dıesel)

Osvětlení nákladového prostoru Pevný ANO

Zásuvka 12 V na palubní desce Pevný ANO

Airbag
řidičeaABS

+ EBA + EBD + ESP + ASR +
Pevný ANO

Pomoc prı rozjezdu do svahu

Autˇomatıcke
zamykanı dverı za Jızdy (deaktıvace

Pevný ANO
v prıpade nehody)

LED světlomety S denním svícením Pevný ANO

Bocnı
posuvne dvete

na obou Stranach,
Pevný ANO

prosklene, otevıratelna okna

Airbag spolujezdce a boční airbagy Pevný ANO

Sedadlo
ridiče

nastavitelne vyskove, bedernı
Pevný ANO

operka, loketnı operka

vyhřívaná přední Sedadla Pevný ANO



PŘÍLOHA Č. 2: TECHNICKÁ DOKUMENTACE VČETNĚ vıZuALıZAcı-I



.Mv

I

ˇ
_ Q-I

41 -- -Žøsnt ř-ı wlıenťıfiı- m.



verze ceníkovú cena měsíčnísplátka"

EQUILIBRE
TCe 100 600 000 7 282

TCe13O 630 000 7 655

Blue dCi 95 640 000 7 757

Blue dOi115 665000 8049

TECHNO
TCe 130 680 000 8 240

TCe130 EDC 730 000 8 824

Blue dCi 115 715 000 8 634

Blue dCi 115 EDC 765 000 9 218

® Døınøe 30 ooo Kč
do ceny vozu při financování
Renault Easy 2'

měsíční splátka sleva až
již od 4 000 kč

na nákup příslušenství*7 282 kč"

www.renault.cz sledujte nás na sociálních sítích 0

Ceníková cena a případné obchodníakcejsou platné do 31.12.2023 za předpokladu, že nenastane podstatná Změna okolností. RČR si vyhrazuje právos ohledem na podstatnou
Změnu okolností nebo vyšší moc, pokud by nastaly. objednávky nepřijímat, nebo upravit nabídku v případě změn modelů, verzí, konfigurace modelů. výbav. opcí. modelového
roku. emisní normy. katalogové ceny či případné obchodní akce.
Uvedené cenyjsou včetně DPH.
1) Nabídka financování Renault Easy pro model Renault Kangoo Equilibre TCe 100 : 600 000 Kč vč. DPH, výše úvěru: 480 000 Kč, jednorázová Splátka hrazené klientem:

120 000 Kč (20 °ln pořizovací ceny), pevná výpůjční úroková Sazba: 8,86 °/ø. RPSN: 11,7 %, 1_-59. měsíční Splátka úvěru: 6- 262.5 Kč, 60. splátka úıvěru: 282 000 Kč,
1.-59. měsíční splátka havarijního pojištění a povinného ručení: 1 019 Kč, popiatekza poskytnutí úvěru: 0 Kč. celková částka k uhrazení: 712 628 Kč, délka úvěru: 60 měsíců, nájezd:
15 000 km/rok. Celková měsíční splátka včetně pojištěni 7 282 Kč. Sazby pojištění jsou kalkulované jako průměrné Sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka.
Renault Financial Services Znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s.r.o. Tato nabüka je pouze indikatívn-í, není návrhem na uzavření- smlouvy
a nelze Z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce.

2) Dotace 30 000 Kč vč. DPH do ceny vozu platí pro klienty, kteří k financovánísvěho nového osobního vozu využijí produkt Renault Easy. Obchodní akce platí pro uzavřené
smlouvy O financování od 1. 7. 2023 do 31.12.2023.

* Nabidka se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 15 000 Kč Získáte Slevu
3 000 Kč. při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč Získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.



Renault Kangoo - vyberte si ten pravý

EQUILIBRE
prvky sériové výbavy:
0 elektronický Stabilizační systém ESC vč. asistenta rozjezdu do kopce a systému Stabilizace přívěsu
0 tempomat S omezovačem rychlosti
0 ISOFIX na zadních krajních sedadlech
0 Systém varování před opuštěním jízdního pruhu s automatickou korekcíjízdní dráhy

active emergency braking system S detekcí chodců a cyklistů
16" ocelové disky kol S okrasnými kryty flexwheel, design liman
full LED světlomety se světelným podpisem ve tvaru C
elektricky ovládaná vnější Zpětná zrcátka. vyhřívaná. elektricky sklopná
manuální klimatizace
okna v zadních posuvných dveřích výklopná
rádio DAB, MP3. Bluetooth, USB. Jack 4×15W, 1 DIN
zadnítónovaná skla
zpětná Zrcátka s LED ukazatelem směru

TECHNO
hlovní prvky sériové výbavy novío oproti Equilibre:
0 chytrý Střešní nosič
černá palubní deska S dřevěným dekorem
kožený volant
výškově nastavitelné sedadlo řidiče „Komfort“ S bederní opěrkou
sedadlo spolujezdce podélně a výškově nastavitelné
automatická dvouzónová klimatizace
výdechy klimatizace pro zadní sedadla na zadní Straně loketní opěrky
handsfree karta s odděleným Zamykáním naˇkladového prostoru, lakované kliky
multimediální Systém Easy Link S 8" displejem a funkcí zrcadleni Smartphone
17" disky kol Z lehkých slitin, design vereste
vyhřívaná přední sedadla

0 Zpětné zrcátko pro kontrolu děti na zadních Sedačkách
samozatmavovací zpětné zrcátko
zásuvka Easy Life před sedadlem spolujezdce
přední, Zadní a boční parkovací senzory
zadní parkovací kamera



Renault Kangoo

atmosféru, která vós pohltí

Posad'te se do vzdušneˇho interiéru a užívejte si jeho neopakovatelnou
atmosféru. Komfortní Sedadla a moderní palubní deska S chromovanými
dekory dělají Z nové generace modelu Kangoo perfektní vůz pro

cestování. V kabině vozu naleznete 49 l úložných prostor a Spoustu
praktických detailů, jako například panoramatické zrcátko pro kontrolu
dětí na zadních sedadlech.

nekonečné možnosti

Nakládat je opravdu hračka diky nízké hraně zavazadlového prostoru.

Výjimečná modularíta interiéru přináší řadu výhod, jako je rovná
podlaha při Sklopených zadních sedadlech. Délka ložné plochy pak diky

sklopnému Sedadlu spolujezdce dosahuje až 2,7 ml Skvěle využitelný je

také chytrý střešní nosič S integrovanými přičniky v podélných lištách,
které lze během okamžiku vyklopit bez nutnosti použítjakékoliv nářadí.

technologie na dosah ruky

Speciálně navržený držák na telefon lze umístit před řidiče na pravou
nebo levou stranu od volantu. V kombinaci S multimediálním systémem
Easy Link S 8" obrazovkou a funkcí zrcadlení Smartphone přináší nové

Kangoo tu nejmodernější konektivitu v praktickém balení. To vše bez
kompromisů v oblasti výhledu Z vozu a ergonomie ovládání.



sériová o volitelná výbava

Equilibre Techno
pakety
paket komfort (výškově nastavitelné sedadlo řidiče „Komfort“ S bederní opěrkou, Sedadla spolujezdce
podélně a výškově nastavitelné) PCV32 4 500 ˇ
nutno S úchyty ISOFIX)
paket komfort plus (vyhřívaná sedadla, výškově nastavitelné sedadlo řidiče „Komfort“ s bederní
opěrkou, sedadlo spolujezdce podélně a výškově nastavitelné), PCV94 10 500
nutno s úchyty ISOFIX
paket pohodlný přístup (handsfree karta S oddéleným Zamykáním nákladového prostoru, lakované
kliky, okna v zadních posuvných dveřích elektricky ovládaná, automatická dvouzonová klimatizace) PCL26 14 000 -
nutno S výdechy klimatizace pro zadnísedadla na Zadnístrane' loketnı' opěrky

paket trakce equíllbre (systém kontroly trakce Extended Grip, celoroční pneumatiky) PCL24 10 000 -

paket parkování (zadní parkovací kamera, aktivní systém sledování mrtvého úhlu, přední, zadní a boční
parkovací senzory)
nutno se samozatmavovocím Zpétným zrcátkem nebo Easy Link (multimediálnísystém Easy Link S 8“ displejem PCU 5 14 000 '
a funkcí zrcadlení smartphone nebo multimediální systém Easy Link s 8" displejem, S navigaci a funkcizrcadlenı'
smartphone), nutno S rozpaznavánún dopravních značek S upozorněním napřekročenipavolené rychlosti
paket sklopné sedadlo (výškově nastavitelné sedadlo řidiče „Komfort“ S bederní opěrkou sedadlo
spolujezdce sklopné) „m5 8 000 _
nutno se Sklopnými Stolky na opérodlech předních sedadel a úchyty ISOFIX, nelze S plastovou podlahou kabiny
o núklodového prostoru
paket sklopné sedadlo plus (výškově nastavitelné sedadlo řidiče „Komfort“ S bederní opěrkou,
sedadlo spolujezdce sklopné, vyhřívané sedadlo řidiče) „LOL 10 000 _
na Equilibre nutno se Sklopnými stolky na opéradlech předních sedadel o úchyty ISOFIX, nelze S plastovou podlahou
kabiny a nókladového prostoru
paket interiér equllibre (sklopné stolky na opěradlech předních sedadel, zpětné zrcátko pro kontrolu PCL“ 4 50D _
dětí, Samozatmavovaci zpětné zrcátko, zásuvka Easy Life před sedadlem spolujezdce)
paket cestování equilibre (adaptivní tempomat stopEvgo, elektronická ruční brzda, Zadní parkovací
kamera, aktivní systém sledování mrtvého úhlu, přední, zadní a boční parkovací Senzory)
nutno s kožený volant, nutno S samozatmavovacízpétné zrcátko nebo Easy Link (multimediální systém Easy Link PCLOE 30 000 _
S 8"_displejem a funkcı'Zrcadíení smartphone nebo multimediální systém Easy Link S 8"dísplejem, navigacı'a funkcı'
zrcadlení smartphone), nutno S rozpoznávání dopravních značek s upozorněním na překročení povolené rychlosti,
nutno S handsfree kartou s oddéleným Zamykánim núklodového prostoru. lakované kliky
paket navigace (bezdrátové dobíjení smartphone, multimediální systém Easy Link S 8" displejem,
navigací a funkcí zrcadlení smartphone. držák na smartphone. rozpoznávání dopravních značek PCL34 18 000 -
s upozorněním na překročení povolené rychlosti)
paket sklopné sedadlo techno (sedadlo spolujezdce sklopné) PCM _ 5 00°
odebere vylˇırˇívaní předních sedadel - na Techno v sérii, nelze s plastovou podlahou kabiny o nákladové/w prostoru
paket navigace techno (multimediální systém Easy Link s B" displejem, navigací a funkcí zrcadlení
smartphone, rozpoznávání dopravních značek S upozorněním na překročení povolené rychlosti, PCKON - 18 000
bezdrátové dobíjení smartphone, držák na smartphone)
paket cestování techno (aktivní system sledování mrtvého úhlu, adaptivní tempomat stopâgo, PCL“ _ 20 000
elektronická ruční brzda)
paket interiér (plastová podlaha kabiny a zavazadlového prostoru) Pcvao 5 000 5 000
nelze se sklopným sedadlem spolujezdce
paket easy pilot (adaptivní tempomat stopíìgo, elektronická ruční brzda, Easy Pilot - asistent projízdu
po dálnici a v kolonë, přístrojový štít se 7" barevným multiíunkčrıím displejem aktivní systém sledování „K“ _ 30 000
mrtvého úhlu)
pouze pro EDC

. , . , voktıvnı o posıvnı bezpecnost
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asìstenčním systémem brzd ABS - -
elektronický stabilizační systém ESC vč. asistenta rozjezdu do kopce a systému stabilizace přívěsu ESPHSA - -

tem pomat s omezovačem rychlosti RVFRN1 - -
adaptivní tempomat stopůgo
nutno s koženým volantem a elektronickou parkovací brzdou paket easy pilot, na Equilibre nutno S handsfree kartou RVIJIST P P
s oddéleným Zamykáním nákladového prostoru, lakované kliky

čelní airbagy na straně řidiče a spolujezdce S možností deaktivace airbagu :IIĚĚĚĚ - '

boční airbagy na straně řidiče a spolujezdce ABLAT - -

boční airbagy vpředu a hlavové airbagy vpředu a vzadu ABLAT - -
ISOFIX na sedadle spolujezdce a zadních krajních sedadlech ISOFIX O '
ISOFIX na zadních krajních sedadlech SSISOF - 0
rozpoznávání dopravních značek AVTSR1 -
rozpoznávání dopravníchznaček S

upozorrılëním na překročení povolené rychlostí „Os“ .I 00D/ P 1 000, P
nutno S multımedıalnım systémem Easy Lınk S 8 displejem a navıgacı
aktivni systém Sledování mrtvého úhlu B5002 P p
na Equilibre nutno S LED ukazateli směru ve zpětných zrcdtkcích

systém varování před opuštěním jízdního pruhu S automatickou korekcijízdni dráhy LKAo5 - -

active emergency braking system s detekcí chodců a cyklistů AEBSOS - -

e-call - systém pro přivolání pomoci V případě nehody RCALL - '

alarm* ALAR01 14 500 14 500
systém sledování únavy řidiče DAALT - -
příprava na alarm PREALA 1 800 1 800
upozornění na nezapnuté pásy na všech sedadlech ALOUCS - -

- v sérii - nedostupné P dostupné v paketu 0 volitelné za 0 Kč



Sériová o volitelná výbava

Equilibre Techno
komfort u multimedia
manuální klimatizace CA01 - O
automatická dvouzónová klimatizace (A03 1 O 000, P _
nutno S vydechy klımatızace pro zadnisedadla na Zodnıˇstrane loketní opěrky, paket pohodlný přístup
výdechy klimatizace dozadu pod předními sedadly AERA01 - -

výdechy klimatizace pro zadní sedadla na zadní straně loketní opěrky Am“ 1 500 _
nutno s automatickou dvouzónavou klimatizací
přední elektricky ovládaná okna S impulsním ovládáním okna řidiče LVCIPE - -

okna v zadních posuvných dveřích výklopná SSLVAR - -

okna v zadních posuvných dveřích elektricky ovládaná LVAREL P _
paket pohodlný přístup

12V zásuvka a 2 USB porty pro druhou řadu sedadel PRIACS - -

Šlglgpne
Stolky na operadlech prednıch sedadel AVTBAR 2 000, P _

Z ětné Zrcát ro kontrolu dě '
pgket interiér :guęlibre pro výbavu Equilibre

RETENF P ı

centrální Zamykání (PE - -

centrální zamykánís deaktivacívnitřních klik při Zamčení (superlocking) SUPCPE 1 200 1 200
sklopny' klíč se třemi tlačítky SOPCZC - -

handsfree karta s odděleným zamykáním nákladového prostoru, lakované kliky 50mm 2 400/ P _
paket pohodlný přístup
rádio DAB, MP3, Bluetooth, USB, Jack 4×15W,1D|N RA44A - -

multimediální systém Easy Link S 8“ displejem a funkcí zrcadlení smartphone RM" 12 000 _
paket navigace equılıbre pro výbavu Equilibre, paket navigace techno pro výbavu Techno
multimediální systém Easy Link S 8" displejem, navigací a funkcí zrcadlení smartphone NA41A 18 D00/ P 18 000/ P
bezdrátové dobíjení smartphone REM." 4 000, P 4 000, P
paket navigace equílíbre pro výbavu Equilibre, paket navigace techno pro výbavu Techno

viditelnost o řízení
LED denní svícení FDIUZ - -

full LED světlomety se světelným podpisem ve tvaru C LEDI-ız - -

mlhové světlomety FFGLZ 3 500 3 500
dešťový a světelný senzor ALEVA - -

elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka, vyhřívaná, elektricky sklopná RET04 v -

samozatmavovací Zpětné zrcátko RVIAT 7 500/ P -

zpětné zrcátko RvıMA - -

automatické přepínání dálkových světel PRAHL v -

vyhřívané Zadní sklo a zadní stěrač ELA LAC - -

zadní parkovací senzory m,“ _ o
no Techno možno jako negativní opce
přední, zadní a boční parkovací senzory ıTPı5 P -

Easy Park Assist, přední, Zadní a boční parkovací Senzory, zadní parkovcí kamera ITPK? - 14 500
zadní parkovací kamera
no Equilibre nutno se samozotmovovocím zpétným zrcátkem nebo S multimediálním systémem Easy Link RRCAM 6 000 / P '
S 8" displejem a navigací nebo multimediólním systémem Easy Link s 8" displejem
Easy Pilot (asistent pro jízdu po dálnici a v koloně) ADPM _ P
pouze na automatickou převodovku EDC
4,2" barevný displej přístrojové desky METOB - -

přístrojavý štít se 7" barevným multifunkčním displejem METM _ P
paket easy pilot
systém kontroly trakce Extended Grip ESPGRL P P
elektronická parkovací brzda FPASS 12 OOO/ P 12 000/ P
příprava na tažné Zařízení THMPW 7 500 7 500

- vsérii - nedostupné P dostupnévpaketu



sériovćı o volitelnćı výbovo

Equilibre Techno
interiér o sedadlo
černá palubnídeska S šedým dekorem HARMOB - -

čerrìpalubní deska S dřevěným dekorem HARMM - -
držák na smartphone + 2 USB Zásuvky SACTLZ 1 200/ P 1 200/ P
otevřená schránka na horní straně palubní desky SRGPDB - -
textilní podlaha kabiny TAMOQT ø -

gěęzsžgelžkęıiıęıęnłiıęseıžjìılìílígryn spolujezdce
TACHCA P P

textilní podlaha zavazadlového prostoru PLMO0T - -
plastová podlaha zavazadlového prostoru PLCPCA P P
nelze se sklopným sedadlem spolujezdce

plastový volant VLMOUS - -

kožený volant VLCUIR 4 000 -
sluneční clona řidiče se zrcátkem a držákem na dukumenty P5602 - -
zrcátko V slu neční cloně spolujezdce PSPA2 - -

hlavice řadící páky S chromovým dekorem PLVTZ - -
uzaviratelná schránka před sedadlem spolujezdce BTAGA! - -

zásuvka Easy Life před sedadlem spolujezdce BTAGAB P -
kryt zavazadlového prostoru CCHBAG - -
síť do nákladového prostoru FIRBAG 2 200 2 200
středová konzole S loketní opěrkou CSRAC1 - -
sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné COREHA - -

výškově nastavitelné sedadlo řidiče .,Komfort"" S bederní opěrkou
nutno S sedadlo spolujezdce podélně a výškové nastavitelné nebo s sedadlo spolujezdce sklopné dostupné v poketech COLOMB P '
PCV32, PCLOG, PCLOL. PCV94, nutno 5 úchyty ISOFIX
látkové čalounění Chiku DRAP06 - -
sedad ` '

bez údlstäpgèıgıązdce
podélně nastavıtelné PARMM _ _

sedadlo spolujezdce podélné a výškově nastavitelné PAREHA P _
nutno s výškově nastavitelné sedadlo řidiče "Komfort" s bederní opěrkou. dostupné v paketech PCV32, PCV94
sedadlo spolujezdce sklopné
na Equílibre nutno S sklopné stolky na opěradlech předních sedadel a úchyty ISOFIX, nelze s plastovou podlahou PASESC P P
kabiny a nákladového prostoru
zadní sedadla s dëleným Opěradlem 1/3-2/3 se 3 výškově nastavitelnými hlavovými opěrkami SGAROZ _ _
sklopitelná do úrovně podlahy zavazadlového prostoru
vyhřívané sedadlo řidiče
nutno s Výškověnastovitelné sedadlo řidiče "Komfort" s bederní opěrkou, sedadlem spolujezdce sklopným SGACHC P 0
a sklopnými stolky na opěrodlech předních sedadel, nutno S úchyty ISOFIX

h
žăízzígeagiťlcısjgeníiìrııiisìdadíem spolujezdce

SGACHA P '

vnější vzhled
tónovaná skla VT - -
zatmavená zadní okna vTST01 - -
nárazníky v barvě vozu BCTC ~ -
vnější kliky v barvě vozu PGPRT2 - -
vnější zpětná zrcátka V barvě karoserie REPNTC - -
chytrý střešní nosič BARTOI 5 000 -
LED ukazatele směru ve zpětných zrcátkách AVREPZ - -
zadní výklopné dveře HAYVIT - -
zadní dveře otevíratelné do úhlu 180° prosklené PARV18 3 500 3 S00
ocelová ochrana motoru PROK51 3 500 3 500

16" ocelové disky kol s okrasnými kryty flexwheel, design liman Ěłıàüı - P

17" disky kol Z lehkých slitin, design vereste

paket trakce techno 1 Pass _ 5 000
16" ocelové dısky kol S okrasnými kryty Fíexwheeí, design LIMAN, ceíoročnípneumatiky

paket trakce techno 2
systém kontroly trakce Extended Grip, celoroční pneumatiky, 16" ocelové disky kol S okrasnými kryty Fíexwheeí, PCL40 - 15 000
design LIMAN
systém kontroly tlaku V pneumatikách (nepřímý) TPRM3 - -

ro ní n '

Ěšllge S5 Wgdiìťflšlnzıęžhkycn slitin na Techno pouze v paketu trakce techno 1 nebo pakteru trakce techno 2
PNEU“ 5 000, P P

sada na opravu pneumatik KTGREP - -

plnohodnotná rezerva RSEC01 5 000 5 000
nemetalicky' lak bílá mineral - -

metalický lak hnědá Terracotta 20 000 20 000
metalický lak šedá Cassiopée 20 000 20 000
metalický lak Šeda' Highland 20 000 20 000
metalický lak modrá Sodalite 20 000 20 000
metalický lak černá Etoilé 20 000 20 000
I vsérii - nedostupné P dostupnévpaketu



design
přední vzduchové deflektory 1 639
univerzální zástěrky - přední nebo zadní. Sada 2 kusů 1 129
chromované kryty klik dveří 2 190
vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří S nápisem Kangoo 4109

interiér
přední loketní opěrka 3 799
věšák za opěrku hlavy 2 199
gumové koberce - sada 4 kusů 2 090
textilní koberce Premium - sada 4 kusů 1 990
oboustranný koberec zavazadlového prostoru 1 490
dělící mříž 4 129

bezpečnost
alarm 7 390
zad ní parkovací Senzory 4 929
zadní parkovací kamera 5 190
Sněhové řetězy Premium Grip - velikost 70 s 890(205/60 R16 96T, 92H)

přeprava
tažné zařízení „labutí krk" včetně kabeláže od 13 867
tažné zařízení demontovatelné bez nářadí včetně kabeláže od 14 858
hliníkové Střešní tyče - L1, L2 - Sada 2 kusů 7 459
nosič kol Peruzzo Pure lnstinct na tažné Zařízení - 2 kola 13 590
Střešní box (380-630 l) od 10 599

Kompletní nabídku příslušenství naleznete v našem katalogu nebo ceníku příslušenství.
Uvedené ceny příslušenstvíjsou včetně DPH a bez montáže.



Nabídka zimních kompletních kol a pneumatik

KOMPLET
S PLECHOVÝM DISKEM

MOTRIO FAIRWAYW
185/65 R15 88T
ľCťC N E72 dB

ZIMNÍ PNEUMATIKY

Pro kompletní nabídku
načtëte QR kód.

3 659 Kč/ks
14 636 Kč/sada 4 ks

A ventilek TPMS
A disk Standard černý
A montćıž

A ozdobný kryt kola

VYSVĚTLIVKY: ďvallvýodpor L* brzdnévlastnostl namokru Nvnčjií hlučnost

Pneumatiky Motrio jsou privátní značkou založenou na úzké spolupraci odbornfltů Renault Group s předním světovým výrobcem pneumatik. Nova, vylepšená řada Faìrway Winter
představuje reálnou alternativu prémiových značek optimalizovanou pro potřeby vozů Renault s vynikajícím poměrem kvalita/cena. Více informací naleznete httpsg/Mwwıencıulccg/
naSe-aluzbgflpneumatilgyjnotrio html

' Akční cena přezutí se vztahuje pouze na sadu 4 kusů zimních pneumatik značky Motrio zakoupenou v autorizovaném servisu v období od l. 9. do 31.12.2023.
Uvedené oenyjsou v Kč: včetně DPH. Cena kompletních kol zahrnuje ozdobné kryty kol/ středové krytky, jejichž designje zvolen dle aktualní dostupnosti. Kompletní nabídku disků naleznete
na httQs//diskyxenaulccy nebo u svého autorizovaného prodejce a servisu Renault, s kterým, prosím, konzultujte aktuálnost doporučených cen. Přesný homologovaný rozměr pneumatiky
včetně hmotnostnlho a rychlostního indexu zkontrolujte, prosím, podle technického průkazu ke konkrétnímu vozidlu (mohou se lišit dle modelu/Verze/motorizace). Nabídka platí
do 31.12.2023 nebo do vyprodúnlzasob u participujiclch autorizovaných prodejců a servisů Renault. Obrazkyjsou pouze ilustrativní. Tisková chyba vyhrazena.

smluvnízáruky
TCe Blue dCi Blue dCi Blue dCi

TCe 100 TCe 130 130 EDC 95 'l'l5 'l'l5 EDC

Smluvní záruka Renault - 5letI100 000 km ~ 0 - ~ ' '

Navýšení krytí záruky na 150 000 km* 10 090 10 090 10 090 10 090 10 090 1`0 090

servisní smlouvy
servisni smlouva Easy service (Garance plus + pravidelné 20 090 20 090 20 090 20 090 20 090 20 090
servisní prohlídky předepsané výrobcem) - 5 letlóO 000 km 37-899 37-896 37-890 37-896 34-899 37-899

servisni smlouva Easy service (Garance plus + pravidelné 23 590 23 590 23 590 23 590 23 590 23 590
Servisní prohlídky předepsané výrobcem) - 5 let/ 100 000 km 4-2-896 4-2-896 42-099 42-890 42-690 4-2-899

~ v ceně vozidla
* Nabídka navýšení krytí zárukyje platná pouze v případech, kdy již byla na dané vozidlo poskytnuta Záruka na 5 let/ 100 000 km v ceně nového vozu.
Servisní Smlouvu Easy service za PROMO cenu je možné uzavřít během prvních tři měsíců od uvedení vozu do provozu* Nabidka navýšení krytí zárukyje platná pouze v případech,
kdy již byla na dané vozidlo poskytnuta záruka na 5 let/ 100 000 km v ceně nového vozu.
V případě zájmu D jinou kombinaci délky Smlouvy a nájezdu kilometrů kontaktujte Vašeho prodejce. Součástí Smluvní záruky Renault jsou asistenční Služby Renault Assistance.
Podrobné krytí smluvní záruky a Renault Assistance naleznete v záručních podmínkách k novému vozu.
Podrobné krytí servisních smluv naleznete ve Všeobgnfl'h obchodních flgrflifllgàgh.
Servisní Smlouvu Easy Service 2a PROMO cenu je možné uzavřít během prvních th' měsíců od uvedení vozu do provozu.



rozměry o hmotnosti

Zavazadlový prostor (I)
objem zavazadlového prostoru 775
objem zavazadlového prostoru po střechu 1 030
objem zavazadlového prostoru se Sklopenou zadni řadou 2 800
sedadel
objem zavazadlového prostoru se Sklopenou zadni řadou 3 500
sedadel a sklopeným sedadlem spolujezdce

_ TCe Blue dCi Blue dCi Blue dCi
hmotnosti (kg) 'rcø ıoo Tce ıao 130 EDc 95 115 ııs EDc
maximální užitečné zatížení 2' 459-596 459-596 455-571 435-536 435-536 456-586
maximální povolená celková hmotnost 1) 2 071 Z 071 2 090 2 092 2 094 2 180
maximální povolená hmotnost brzděného přivěsu 37 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500
maximální povolená hmotnost nebrzděného přivěsu 3' 750 750 750 750 750 750

1)
2)
3)

1 včetně chytrého střešního nosiče

I _i
1 839118932i _C. Ú

UÍÚ~--“ o
v Í;

4-960 >4í 2716 #4 810D 4 1584- ‹ P
4. 44364 y 4-11919-4' ‹ 2159 ›

<615°›
4 27015- P

4ˇíläó5°ìł l I410207>

<__

5 délka ložné plochy se Sklopenou zadní řadou sedadel a sklopeným sedadlem spolujezdce
2 včetně antény 6 délka ložné plochy se Sklopenou zadní řadou sedadel
3 světlá výška 7 délka ložné plochy zavazadlového prostoru
4 šířka bočniho vstupu 8 ve výšce 100 mm nad prahem

Přibližná hodnota ovlivněná motorizaci a výbavou vozidla.
Skutečnou hodnotu užitečného zatížení lze zjistit pouze Zváženim konkrétního vozidla pro zjištění přesné provozní hmotnosti, která je ovlivně motorizaci a výbavou vozidla.
Při 12% stoupání.



technické údaje

_ BIuedGiT|5
mOtOľIZOCe TCOIOO TCe130 TGeII-IOEDC B|uedOi95 BIUedCIHS EDC

typ převodovky/ počet stupňů manuální/ 6 manuální/ 6 dvoëäęęíäová manuální/ 6 manuální/ 6 dvoääęęjıf/ová

objem (cm3) 1 333 1 333 1 333 1 461 1 461 1 461
početválcü/ventilů 4/16 4/16 4/16 4/8 4/8 4/8
maximální výkon ı‹w (k) při nr. / min. 75 (100) při 4 500 96 (130) pfi450o 96 (130) při4 500 70 (95) při 3 750 85 (115) při 3 750 85 (115) při 3 750

/tręıčfăy'"°'"°"t 200 při 1 500 240 při 1 500 240 při 1 500 2ó0 při 1 750 270 při 1 750 270 při 1 750
typ vstřikování přímé přímé přímé common rail common rail common rail

palivo a objem palivové nádrže (l) benzín/SA nafta/ 54
objem nádrže AdBiue® - 18,6
emisní norma Euro 6
filtr pevných částic ano
stop 8 Start a rekuperace energie
brzděním
servisní interval" 30 000 km I 2 roky

3110

výkony
maximální rychlost (km / h) 168 183 184 164 175 177
Zrychlení 0-100 km I h 14,7 12,9 11,6 15,1 13,6 13,2

řízení
průměr otáčenístopový / obrysový 11,3l11.8

pneumatiky' zóriø
16" ocelové disky kol 205 I 60 R16
17" disky kol Z lehkých slitin 205/55 R17

brzdy
přední kotoučové ventilované ø (mm)/ wctloušťka (mm) - zadní bubnové brzdy ø

spotřeba a emise“
homologační protokol WLTP
kombinovaná spotřeba paliva (l/100 km) 6,7-7.B 6,6-7,7 ó,7-7,9 5,1-S,9 5,1 -6,0 5,2-5,9
emise C02 (Ě/km) 151-175 150-174 151-178 133-154 135-157 136-154

I v sérii
1) v závislosti na jízdním stylu
2) Uvedené spotřeby paliva a emise C02 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a Slouží k porovnání

vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla. povětrnostních
podmínkách a profilu trasy.

* Uvedené rozměry pneumatik pro jednotlivé motorizace jsou pouze orientační a vždy záleží na vybrané verzi nebo přípiatkove' výbavě. Více informaci Vám sdělí případně
Váš prodejce.

Nezávazné ceny včetně DPH doporučeně společností Renault Česká republika, a. s. V ceně vozu není zahrnuta povinná výiı-ava. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní
a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutne' uzavřít písemnou smlouvu s podpisemjednajících osob.
Konkrétní nabídku konzultujte vždy se Svým nejbližším prodejcem Renault. Renault Česká republika, a. S. si vyhrazuje právo aktualizovat či Zmıěnit piˇˇislušné Specifikace vozidel
či příslušenství.




